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samme tuli ilmoitus, että kone oli kär-
sinyt siipivaurion, jonka korjaamiseen 
menisi jonkin verran aikaa. Lisäksi piti 
odottaa, että itävaltalainen lehtoyhtiö 
hyväksyisi Finnairin mekaanikkojen te-
kemät korjaukset. Lopulta päädyimme 
istumaan koneessa kolmisen tuntia, 
jona aikana lentoyhtiö tarjoili meille 
jopa ilmaisia virvoitusjuomia. Kaikesta 
muusta joutuikin sitten maksamaan, 
huolimatta siitä että viive johtui yh-
tiöstä, ei matkustajista. Joku ehtikin 
jo toteamaan, että tämä on kyllä vii-
meinen kerta kun lentää kyseisellä yh-
tiöllä. Tähän Georg Backström vastasi, 
että kyllä tämä on meidän kaikkien 
viimeinen kerta. Lopulta kone pääsi 
matkaan ja sunnuntai-iltana laskeu-
duimme Wienin kentälle, josta meidät 
kuljetettiin linja-autolla Bratislavaan. 
Viehättävän oppaan avulla saimme lo-
pulta myös hotellihuoneet, joiden ja-
kaminen tosin tuotti hieman ongelmia. 
Lopputuloksena saatiin mielenkiintoi-
sia yhdistelmiä, kuten meidän ”solum-
me” jossa Ismo Lallo ja allekirjoittanut 
päädyimme jakamaan kylpyhuoneen 
ja WC:n toisen huoneen Kaija ja Rei-
no Kososen kanssa. Järjestelyt olivat 
kuitenkin ihan toimivat ja hotellikin 
lopulta täysin ok. Lisäksi alakerrassa 
sijaitseva kiinalainen ravintola korvasi 
erinomaisella palvelullaan mm. hotel-
liaamiaisen pahimmat puutteet.

Varsinaiset kisat pelattiin Bratis-
lavan tennisareenalla maanantaista 
lauantaihin 20.-25.6.2005. Suomalais-
pelaajia oli mukana 23 kappaletta. 
Parasta menestystä saatiin nauttia 
vanhimmassa ikäluokassa, jossa Oiva 
Siitonen nappasi kultaa 80-vuotiaiden 
nelinpelissä ja hopeaa saman ikäluo-
kan kaksinpelissä. Suomen kolmannen 
mitalin otti Kaija Kosonen 70-vuoti-
aiden nelinpelissä. Jotkut onnistuivat 
vielä lisäämään suomalaisten mitaliti-
liä laskemalla kolmoiskansalaisuuden 
omaavan Sergei Manturovin pronssi-
mitalin Suomen hyväksi, jolloin mi-
talitili koheni entisestään. Manturov 
voitti nimittäin toisen ”lahtelaisen” 
Sergei Leshevin kanssa pronssia 40-
vuotiaiden nelinpelissä. Leshev voitti 

pronssia myös 50-vuotiaiden kaksinpe-
lissä, jonka Viron Rein Lindmäe voitti. 
Lindmäestä tuli samalla yksi kisojen 
harvoista kaksoisvoittajista, sillä hän 
voitti kultaa myös 50-vuotiaiden ne-
linpelissä.

Pettymyksiä toki myös koettiin. 
Matkanjohtaja Kai Merimaa ei odotuk-
sista huolimatta menestynyt 70-vuo-
tiaiden kaksin- tai nelinpelissä. Myös-
kään Matti Lappalaisen mitalitoiveet 
eivät toteutuneet. Kämppäkaverini 
Ismo Lallo lähti ihan tosissaan tavoit-
telemaan menestystä sekä kaksin- että 
nelinpelissä, jälkimmäistä Jukka Ikosen 
entisen nelinpeliparin, Ruotsin Håkan 
Svenssonin kanssa. Tuloksena Ismol-
le pääsy 64:n parhaan joukkoon sekä 
kaksinpelissä, että nelinpelissä, jossa 
kaksikko hävisi luokan voittajaparille. 
Kyseessä oli siis 40-vuotiaat ”nuoret 
veteraanit”. Samassa luokassa pelasi 
myös allekirjoittanut, mutta menes-
tys ei ollut lähelläkään Ismon luokkaa. 
Tuloksena kuitenkin alkupoolin voitto 
yhdellä tappiolla ja ensimmäisen kier-
roksen 2-3 –tappio ukrainalaiselle pe-
laajalle. Menestystä tuli lisäksi myös 
lohdutusluokissa, niistä parhaimpana 
Pentti Naulapään semifi naalipaikka 
50-vuotiaiden kaksinpelissä.

Summa summarum: Kisat olivat 
onnistuneet, kaupunki näkemisen ja 
kokemisen arvoinen, eikä pahempia 
kommelluksia sattunut. Jonkin verran 
alkoi kisaväsymystä esiintyä joissakin 
ryhmän jäsenissä, mutta onneksi mat-
ka loppui ennen kuin kunto. Kaiken 
kaikkiaan Bratislavasta jäi idyllisen 
vanhan kaupungin ja edullisen oluen 
lisäksi mieleen muotitietoisten nuor-
ten naisten läsnäolo ja vastaavasti 
taskuvarkaiden poissaolo. Kaupun-
gilla liikkuminen olikin turvallista ja 
vaivatonta, vaikka allekirjoittanut sai 
kämppäkaverinsa kanssa todeta, että 
bussien numerot eivät ole aina sitä 
miltä näyttävät ja että vahingossa voi 
löytää alueille, joita useimmat eivät 
osanneet edes etsiä.

Onnistuneen matkan kruunasi kier-
toajelu Wienissä, jonka jälkeinen len-
tomatkakin sujui aikataulun mukaises-
ti. Kotona Turussa oltiin tosin vasta 
kolmen aikaan aamuyöstä, mutta kes-
kikesällä ei sekään tuntunut pahalta.

JUHA SUOTMAA

Ensikertalaisena

Kun Kai Merimaa kysyi minulta hel-
mikuussa, olenko ajatellut osallis-

tua kansainvälisiin veteraanikilpailui-
hin, tuli mieleeni vastaus ”no mikä 
ettei”. Euroopan mestaruuskilpailut 
Bratislavassa pidettiin Juhannusvii-
kolla ja ilmoittautumisaika oli umpeu-
tumassa juuri niihin aikoihin. Pikaisen 
harkinnan jälkeen tein päätöksen läh-
teä matkalle mukaan. Kyseessä oli en-
simmäinen varsinainen arvokisa, johon 
osallistuisin veteraani-iän saavutet-
tuani. Syksyllä 2004 olin osallistunut 
Tallinna Cupiin, mutta nyt oli edessä 
EM-kisat, joihin tehtävä reissukin kes-
täisi viikon verran. Siinä vaiheessa en 
tietenkään osannut arvata millaisia 
mutkia matkaan olisi tulossa, suurin 
osa niistä jo ennen kisoja.

Maksettuani ennakkomaksun helmi-
kuussa ja loppusumman huhtikuussa 
iski varsinainen uutispommi heti tou-
kokuun ensimmäisellä viikolla. Töölön 
matkatoimisto oli ajautunut konkurs-
siin ja kaikki Töölön tekemät varauk-
set ilmoitettiin peruutetuiksi. Perin-
teikkäästi oli myös meidän matkamme 
Töölön järjestämä, joten koko reissu 
piti rakentaa uusiksi alusta loppuun. 
Kai Merimaa teki täysipäiväisesti töitä 
ja ennen kuin matkan yksityiskohdat 
saatiin muokattua uudelleen, olivat 
varmasti muutkin kuin Kaitsu viettä-
neet unettomia öitä. Lopputuloksena 
saatiin uusi hotelli, lennot Austrian 
Arrows - yhtiöllä ja uudelleenmakset-
tava ennakkomaksu. Onneksi matkan 
loppusumma oli uutisen tullessa vielä 
Kaitsun hallussa, sillä muuten olisim-
me joutuneet maksamaan koko matkan 
uusiksi. Ennakkomaksun sentään vie-
lä pystyi jotenkin hoitamaan. Muussa 
tapauksessa olisi ryhmä varmaankin 
pienentynyt huomattavasti nyt ta-
pahtuneeseen vähennykseen nähden. 
Kaitsu teki uudelleenjärjestelyjen 
eteen todella paljon töitä ja uudeksi 
matkantoimistoksi löytynyt Suomi-
Seura osoittautui lopulta oivalliseksi 
matkan järjestäjäksi.

Ongelmat eivät kuitenkaan lop-
puneet vielä tähän. Lähtöpäivänä ja 
oikeastaan jo lentokoneessa istues-

Euroopassa
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Suomen kärkijuniorit Eva Malmberg, 
Sonja Grefberg, Mika Pyykkö ja 
Stefan Söderberg tekivät nelistään 
yli viisi viikkoa kestäneen harjoi-
tusmatkan vuonna 1980 Japaniin. 
Eva oli tuolloin 13 vuotta , Stefan 
15, sekä Sonja ja Mika 16-vuotiaita. 
Matkan järjesti pöytätennisliiton 
puheenjohtaja Esa Ellonen, joka 
toimi aktiivisesti aikanaan myös 
ETTUssa. Lentoreitti oli Helsinki-
Kööpenhamina-Anchorage-Tokio.

Harjoitusten kovasta rääkistä vasta-
si kuuluisa nyt jo edesmennyt Ichiro 
Ogimura, joka on niitä harvoja, joiden 
mukaan on nimetty harjoituskuvio. 
Hän voitti miesten kaksinpelin maail-
manmestaruuden kahdesti, nelinpelin 
kolmesti ja joukkue-kilpailussa hän oli 
peräti viisinkertainen maailmanmesta-
ri. Järjestöpuolella Ogimura toimi mm 
kansainvälisen pöytätennisliiton pu-
heenjohtajana.

Harjoituspäivät alkoivat herätyksel-
lä klo 6, jonka jälkeen seurasi puolen 
tunnin juoksulenkki. Suomalaiset har-
joittelivat Ogimuran oman Yasaka-seu-
ran pelaajien kanssa. Lisäksi kierrettiin 

Matka Japaniin vuonna 1980
Tokion eri yliopistoissa harjoittelemas-
sa. Eva ja Sonja keskittyivät erityisesti 
nelinpeliin. Ammattimaisesti tehty työ 
kantoi hedelmää Puolan Poznanissa 
pidetyissä JEM-kilpailuissa, joista tuo-
misina olivat juniorityttöjen nelinpe-
lin kultamitalit. Ylittämätön suoritus 
suomalaisessa junioripöytätenniksessä 
- toivottavasti vain toistaiseksi. Mat-
kat Tokion pikkukaupungissa tehtiin 
maanalaisella ja majoitus oli seuran 
tiloissa, konttorihuoneen lattialla.

Erityisen tarkka kuulu valmentaja 
oli ruokavalion suhteen. Lähes joka 
ruuan kuultiin vaikuttavan tiettyyn 
kehon osaan; soija teki hyvää sinne 
ja vihreä tee tänne. Ryhmä sai valita 
ruokapaikkansa itsenäisesti mutta kun 
se kerran erehtyi poikkeamaan McDo-
naldsiin sai se luonnollisesti kuulla 
kunniansa. Eräänä päivänä löydettiin 
kuitenkin hyvä ravintola, jonka ruoka-
listassa ei ollut moittimista Ogimuran-
kaan mielestä. Niinpä siitä muodostui 
ryhmän kantapaikka. Annosten valin-
nanvara oli silti suhteellisen suppea 
ja kyllästyminen samaan ruokaan alkoi 
painaa. Pojat saivat ajatuksen; entäpä 
jos herkuttelisimme hiukan? Tuttuun 

Suomen Olympiakomitesta ja soitet-
tiin ja kysyttiin haluaako pöytätennis 
olla mukana Bangkokissa pelattavis-
sa ASEM YOUTH GAMES-kilpailuissa 
Suomen joukkueen osana. No, eihän 
tuohon voinut sanoa kuin kyllä, kun 
homma vielä maksuton meille. Kysees-
sä oli laatuaan ensimmäiset Aasian ja 
Euroopan yhteistyöprosessiin liittyä 
nuorisokilpailu. Tapahtuma oli laatu-
aan ensimmäinen. Isäntämaa Thaimaa 
oli todella panostanut ja tehnyt siitä 
pikkuolympialaiset. Järjestelyt olivat 
huippuluokkaa ulkoisesti, niin hotel-
lit, kuljetukset kuin vaikkapa avajaiset 
jne. Tapahtuma myös televisioitiin päi-
vittäin useita tunteja.

Suomen joukkueeseen kuului mei-
dän lisäksi uimareita, yleisurheilijoita 

ja sulkapalloilijoita. Yksi miellyttävä 
piirre oli hyvä henki koko ryhmän si-
sällä. Pöytätenniksen ryhmän muodos-
tivat Toni Soine ja Pentti Olah, val-
mentajana Taneli Keinonen.

Kilpailujen käynnistyessä ongelma 
oli, että joukkuekilpailu oli kolmi-
miehinen ja me olimme kahdella pe-
laajalla. Tämän vuoksi, emme olleet 
joukkuekilpailun arvonnassa. Tämä oli 
myös monen muun varsinkin eurooppa-
laisen joukkueen tilanne. Arvonta teh-
tiin joukkueiden pyynnöstä uudelleen. 
Me jouduimme siis antamaan aina yh-
den ottelun tasoitusta. Lähtökohta oli 
todella harmillinen.

Ensimmäisessä ottelussa kohtasim-
me Belgian, joka oli 3-1 parempi. Toni 
Soineen voittaessa vastustajan kakkos-
pelurin. Toinen ottelu ja sama lopputu-
los Vietnamia vastaan. Nyt Vuorostaan 
Pentti Olah pelasi todella upean pelin 
ja voitti taasen vastustajan kakkospe-

annokseen kuului näet loistava jälki-
ruoka, joka sisälsi räiskäleitä, jääte-
löä ja hieman suklaakastiketta. Monta 
viikkoa kovaa harjoitustahtia ylläpi-
tänyt ryhmä ei säästellyt yhtään; jäl-
kiruokia tilattiin niin ettei pöytätila 
tahtonut riittää, yhteensä 14 annosta. 
Tarjoilijoilla oli hauskaa. Pojat söivät 
neljä annosta mieheen tyttöjen tyy-
tyessä kolmeen.

Sonjalle annettiin koko ryhmän ruo-
karahat ja hänen oli esiteltävä raportti 
niiden käytöstä viikoittain. Tulevalla 
JEM-voittajalla oli tiukka paikka Ogi-
muran tivatessa; “neiti Grefberg, mitä 
tämä tarkoittaa, 14 ruoka-annosta, 
kaikki saman hintaisia”. Sonja katseli 
varovaisesti tinkimätöntä valmenta-
jaansa silmiin, “ai toissapäivänäkö, 
siis montako annosta?” Neljätoista, 
vastasi Ogimura entistä tiukemmin. 
Muistaakseni salaattia, juu se oli var-
maan vihreää salaattia ja ehdottomas-
ti ilman kastiketta....”

Sonja Forssin ja Stefan Söderbergin 
muistikuvien pohjalta tekstin muotoili  

Pekka Tennilä

lurin. Viimeisessä ottelussa pääsimme 
voiton makuun kun Indoneesia kaatui 
3-1.

Loppuottelussa poikien puolella 
Korea voitti jännittävässä ottelussa 
Kiinan 3-2 ja tyttöjen mestaruus Viet-
namiin.

Kaksinpelissä Tonin kohtaloksi koi-
tui Prtugalin Diogo Pinho selvähköin 
numeroin 4-0. Pentti selvitti Miamarin 
vastustajan ensimmäisellä kierroksella. 
Toisella tuli vastaan kiinalainen Tang 
Wei , joka selvitti lopulta itsensä aina 
fi naaliin. Pentille kuitenkin erävoitto, 
mutta totuuden nimissä otteluvoitto 
oli hyvin kaukainen.

Kaikkiaan mielenkiintoinen kokemus 
koko ryhmälle. Toivottavasti kilpailuil-
le tulee jatkoa ja meillä mahdollisuus 
osallistua jatkossakin.

Taneli Keinonen

Bangkok
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Henkilökohtaiset SM-kilpailut 
pelattiin maaliskuun ensim-
mäisenä viikonloppuna Tam-
pereella PT 75:n isännyydessä. 
Kisat olivat samalla järjestä-
vän seuran 30-vuotisjuhlakil-
pailut.

Pasi Valasti hallitsi miesten kaksin-
peliä selvästi. Finaalissa Pasi kuittasi 
edellisvuotisen

välierätappionsa Aki Kontalalle 
voittamalla loppuottelun selvähkösti 
4-1. Kulta oli Pasille uran seitsemäs 
henkilökohtainen. Kaksinpelissä näh-
tiin pari mojovaa yllätystä, sillä kvar-
tassa Eero Aho nitisti ykkössijoitetun 
Mika Räsäsen 4-1 ja jo 32:n joukossa 
Tom Lundström kaatoi Linus Erikssonin 
4-1.  Semissä Valasti voitti Ahon ja 
Kontala Lundströmin. Joku piti Eeron 
pronssia kisojen suurimpana yllätykse-
nä. Oli niin tai näin Eero pelasi kisat 
erinomaisella sykkeellä.

Toisen mestaruutensa Valasti otti 
sekanelinpelissä viemällä kultaa yh-
dessä Katja Niemisen kanssa. Kahteen 

PALASI
KULTAKANTAAN
Pasi

Naisten kaksinpelin mitalistit

kultaan ylsi myös Katja, sillä hän hal-
litsi naisten kaksinpeliä ylivoimaisesti 
menettämättä erääkään. Katja ylsi nyt 
historialliseen yhdenteentoista mesta-
ruuteensa. 

Miesten nelinpelissä Linus Eriksson 
- Aki Kontala ottivat jo 11 mestaruu-
teensa. Finaalissa kaatuivat Ari-Matti 
Koskinen  ja Eero Aho, joita vastaan 
semissä Pasi Valasti  ja Mika Tuomola 
sinnittelivät seitsemän erää. Yhdeksän 
mestaruutta peräjälkeen voittaneet 
Eriksson – Kontala marssittivat väli-
erässä katsomoon parin Mika Räsänen 
– Matti Nyyssönen.

Naisten nelinpelin voitto meni pa-
rille Sofi a Olah – Hanna Nyberg.

Kisojen osanotto oli ikävä kyllä 
edellisvuotta pienempi. Miesten puo-
lella oltiin määrällisesti edellisvuoden 
tasolla, mutta naisten puoli on huo-
lestuttavasti hiipumassa.
Ehkäpä jo ensi vuonna nuoriso iskee 
voimakkaammin esiin. 

Jukka Nieminen

Miesten kaksinpelin mitalistit
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Nappulaliiga pelattiin tällä kertaa 
kaksipäiväisenä. Hyvää tässä oli 

tietty kiireettömyys ja etteivät pe-
lit venyneet yöhön asti. Vastaavasti 
joukkuepelien loppuottelut pelattiin 
tyhjässä salissa ja tunnelma melkoisen 
hiljainen. Kaiken kaikkiaan Nappulalii-
ga puolustaa paikkaansa niin nyt kuin 
jatkossa  pelaajien ensimmäisenä arvo-
turnauksena.

Maraton poikien valtias

Joukkuekilpailu pelattiin vaiheittain 
pooleina ja lopuksi cup-ottelut, tarjo-

pp g

Otto Tennilä ja Jannika Oksanen

hallitsivat Napulaliigaa

Pronssia Puistolan Pyrylle PT Espoon kustannuksella 3-0.

TIP-70 mestaruuteen

Tyttöjen mestaruutta lähti jahtaa-
maan kuusi joukkuetta. Selvien 

semifi naalien jälkeen kahdella kovalla 
varustetut joukkueet TIP-70 ja KuPTS 
selvittivät itsensä fi naaliin. Ottelujär-
jestys oli niin, että kakkospelaajat ja 
ykköspelaajat kohtasivat ennen nelin-
peliä. Taktikointia siis, ainakin TIP-70:
n puolesta toimiva, sillä kummatkin 

pelit vantaalaisille. Perään vielä ne-
linpeli niin mestaruusjuhlat olivat TIP-
70:n puolesta valmiit.

Otto Tennilä tuplamestari

Poikienkilpailussa mukana mukava 
määrä eli 40 pelaajaa. Semifi naaleissa 

ten useita pelejä kaikille. Mukana kil-
pailussa oli 17 joukkuetta. Ennakkoon 
ei ollut yhtään suosikkia, joka olisi 
ollut ylitse muiden. Semifi naaleihin 
selvisi kuitenkin melkoisen odotettu 
nelikko PuPy, PT Espoo, TIP-70 ja Ma-
raton.

Finaaliin pari TIP-70 ja Maraton. 
Ratkaisevaan roolin asettui taas ker-
ran nelinpeli. Viisieräisen näytelmän 
voitti Maratonin pari Markus Ranta-
nen ja Otto Tennilä. Kakkospelaajien 
kohtaamisessa Mikael Aikio tasoitti 
tilanteen, mutta Otto Tennilä voitti 
Ville Julinin ykkösten kohtaamisessa 
ja mestaruus porvoolaisille 3-2.

odotetusti jo joukkuekilpailussa me-
nestyneet Otto Tennilä,  Dmitry Vysku-
bov, Pauli Hietikko ja Ville Julin. Otto 
fi naalii selvin lukemin Dmitryn kustan-
nuksella. Toinen semi oli sitten sitä-
kin tasaisempi. Pauli ja Ville napsivat 
vuorotellen erävoittoja. Pauli aloitti 
erävoitot, joten viides meni myös hä-
nelle. Loppuottelussa Otto Tennilä oli 
yhtä hallitseva kuin oli koko viikonlo-
pun ajan mestaruus lukemin 11-5,11-
9,12-10.

Jannika Oksanen tyttöjen valtias

Tyttöjen puolella mukana oli 12 pelaa-
jaa. Mitalit ratkaistiin joukkuekilpailun 
fi naalistien kesken eli TIP-70 ja KuPTS  
saivat pelaajia semifi naaleihin. Finaa-
lissa kohtasivat odotettu pari Jannika 
Oksanen ja Henrika Punnonen. Henrik-
ka pani kovasti kampoihin vieden jopa 
toisen erän, mutta lopulta Jannika 
mestariksi 

Taneli Keinonen

Poikien joukkuekilpailun mitalistit

Otto Tennilä ylimpänä kaksinpelin voittajana

Jannika Oksanen tyttöjen voittaja
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Veteraanien SM-kisat Porvoossa 22.-23.1.2005

Matti Lappalaiselle 4 SM-kultaa
Veteraanien SM-kilpailut pidet-
tiin 22.-23.1. Maratonin toimesta 
Porvoon Kokonhallissa.Reilut 150 
veteraania pelasi 35-75 -vuotisten 
luokissa ja yllätyksiäkin koettiin. 
“Junnu-luokassa” LPTS:n Ari-Matti 
Koskinen yllätti Pasi Valastin ja 
voitti suoraan kolmessa erässä, 
joskin pienimmällä mahdollisella 
marginaalilla. Taisi Kossu itsekin 
yllättyä.

Kisojen varsinainen mitalirohmu oli 
kuitenkin PT Espoon Matti Lappalai-
nen, joka vei peräti 4 mestaruutta ja 
otti vielä yhden hopeankin sekarissa 
yhdessä Eeva Erikssonin kanssa. Muut 
mestaruudet tulivat MK-50 luokassa, 
jossa fi naalivastustajana oli LPTS:n

Risto Pitkänen ja MK-55 luokassa 
Håkki Nyberg sai kokea Lappiksen te-
hon. Kumpikin fi naali päättyi Lappik-
sen 3-2 voittoon. Kaksi muuta mesta-
ruutta Lappis sai kolmevitosten nelin-
pelissä yhdessä Matti Nyyssösen kans-
sa ja MN-50 luokan fi naalissa yhdessä 
Risto Pitkäsen kanssa kaatui Håkki 
Nyberg ja Risto Koskinen Westikasta. 
Kahden kullan miehiä oli PT-75:n Ant-
ti Jokinen, joka ensin nelikymppisten 
kaksinpelissä voitti fi naalissa JysRy:
n Veli-Matti Kuivalaisen ja nelivitos-
ten fi naalissa tiukan taistelun jälkeen 
Matti Nyyssösen 3-2. Kaksi kultaa vei 
myös Porvoon (Westikan) Kaj Blom-
felt, joka MK-60 fi naalissa voitti PT-75:
n Ingo Söderströmin ja MK-65 luokassa 
vanhan kiistakumppaninsa KarjaanCaj 
Malmbergin.

MK-70 oli odotetusti Merimaan Kait-
sun heiniä - fi naalissa voitto seuraka-
veri Rainer Sohlmanista. Vanhimmat 
pelasivat luokassa MK-75, jossa mesta-
ruuden otti todellisessa väännössäTu-
To:n Helge Björkblad.

Naisveteraaneja oli ainoastaan kaksi 
ja keskinäisessä NK-40 luokan ottelus-
sa TuPy:n Heidi Pakula voitti NuPS:n 
Terttu Nurvon erin 3-2. Heidi Pakulalle 
tuli toinen kulta sekanelinpelissä yh-
dessä TuKa:n Matti Nyyssösen kanssa.

MN-35 mestaruus meni parille Matti 
Lappalainen/Matti Nyyssönen, jotka 
tiukassa fi naalissa kaatoivat Lahden 
parin Ari-Matti Koskinen/Risto Pitkä-
nen.

Nelikymppisten neluri meni yllät-
täen TIP-70:n parille Markku Kosonen/
Julius Muinonen.Finaalissa kaatui Tu-
run pari Ismo Lallo/Matti Nyyssönen. 
MN-50 luokan fi naalissa saman luokan 
kaksinpelin fi nalistit Matti Lappalainen 
ja Risto Pitkänen voittivat Westikan 
parin Risto Koskinen/Håkan Nyberg.

Kuusikymppisten nelurifi naali oli 
turkulaisten Antti Kirveskarin ja Jukka 
Leinon juhlaa.

Finaalissa 3-0 voitto parista Kai Me-
rimaa/Pentti Naulapää.

Varsinaisten veteraanien eli seitse-
mänkymppisten fi naalissa Einari Nuo-

lioja ja Rainer Sohlman Westikasta 
voitti kovan taistelun jälkeen toisen 
Westikan parin Kai Merimaa/Heikki Se-
iro 3-2. 

Kilpailut sujuivat veteraanihengessä 
ja nuorimmatkin on otettu erinomai-
sesti vastaan.

Seuraavat veteraanien henkilö-
kohtaiset pelataankin pohjoisessa eli 
kaikki veteraanit mukaan Ouluun 18.-
19.2.2006.

Lauri S. Miettinen

Näillä näkymin viimeinen Nuori-
so-SM pelattiin Helsingissä Rus-

keasuolla helmikuussa. Mitalitilaston 
kärki meni Pääkaupunkiseudun seu-
roille PT Espoon johdolla. Negatiivi-
sena asiana oli kilpailuissa vähäinen 
osallistujamäärä, joka oli yhtenä syy-
nä sulauttaa luokat muihin tapahtu-
miin.

Kilpailujen hahmoiksi nousivat 
koko urakan tappioitta selvittäneet 
ja viisi mestaruutta kahmineet Nora 
Nordling ja Otto Salmenkivi. Salmen-
kiven urakkaa auttoi yhden ennakko-
suosikin eli Timo Tammisen puuttumi-
nen, mutta niiden kesken palkinnot 
jaetaan paikalla olevien kesken..

Joukkuekilpailussa mukana oli va-
litettavan vähän osallistujia. Poikien 
puolella mukana oli seitsemän ja tyt-
töjen puolella vain kaksi joukkuetta. 
Tämä ei tietenkään estänyt loppu-
otteluja olemasta mielenkiintoisia. 
Varsinkin pojissa käytiin tasainen 
kamppailu mestaruudesta PT Espoon 
ja PuPy:n välillä. Ottelu kulki käsikir-
joituksen mukaan eli yhdeksänteen 
otteluun, näin ratkaisijoiksi pääsivät 
tai joutuivat espoolaisista Aleksi Ris-
tiluoma ja puistolalaisista Tim Olsbo. 

Tasainen ottelu Ristiluomalle nume-
roin 3-1 ja mestaruus Tuulimäkeen. 
Tytöissä fi naali oli TIP-70:n selvää 
hallintaa ja numerot 3-0 MBF:n kus-
tannuksella.

Toisen mestaruuden Salmenkivi 
metsästi miesjunioreiden kaksinpe-
lissä kaatamalla nelinpeliparinsa Toni 
Soineen numeroin 11-8,11-9,12-10. 
Toinen kaksinpelimestaruus sen si-
jaan oli tasaisemman ottelun takana, 
20-vuotiaiden fi naalissa seuraka-
veri Jani Jormanainen kaatui vasta 
viidennen erän jatkopalloilla. Oton 
sarjaa täydensi 20-vuotiaiden nelin-
pelimestaruus, joka tuli nuorempien 
tapaan Toni soineen kanssa.

Tyttöjen puolella Nora Nordling 
piti nuoremmat haastajat kurissa. 
Naisjunioreidensemifi naalissa lipsah-
ti yksi erä seurakaverille Hanna Ny-
bergille. Finaalissa Henna Närhi Ha-
minasta kaatui 3-0. Sarjassa pelatus-
sa 20-vuotiaiden kilpailussa  puhdas 
peli myös Noralle. Muut mestaruuden 
Nora sai yhdessä seurakaverin Hanna 
Nybergin kanssa.

Taneli Keinonen

Viimeinen Nuoriso SM
-Salmenkivi ja Nordling hallitsivat
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Tasaiset

PuPy:n järjestämät Juniori SM-kil-
pailut pelattiin tasaisissa mer-

keissä. Ainakin siinä mielessä, että 
peräti viiteen eri seuraan matkasi 
kirkkain mitali. Nämä seurat olivat 
TuKa,Maraton,TIP-70, MBF ja SeSi. 
Kaksoismestareiksi itsensä selvittivät 
Ilkka Härmälä TuKa ja Hanna Nyberg 
TIP-70.

Joukkuekilpailu

Poikien 15-vuotiaiden joukkuekilpai-
lun loppuotteluun oli selvinnyt turku-
laiskaksikko TuKa ja TuPy. Mestarijouk-
kueen TuKa:n peruskallio oli Ilkka Här-
mälä kolmella voitolla, jota tuki Roope 
Kantola Kahdella voitolla.

Nuorempien ikäluokassa fi naalissa 
kohtasivat Maraton ja MBF. Iiro ja Otto 
Tennilä pelasivat tappioitta ja 5-2 
voitto Maratonille.

Tyttöjen 15-vuotiaiden loppuotte-
lu oli erittäin tasainen kohtaaminen 
TIP-70:n ja HP:n välillä.  Ykköspelaajat 
voittivat ottelunsa ennen nelinpeliä. 
Nelinpeli Närhi/Juvonen parille. Hanna 
Nyberg voitti Henna Närhen ykkösten 
kohtaamisessa ja viimeisessä ottelus-
sa Jannika Oksanen toi vantaalaisille 
mestaruuteen tarvittavan viidennen 
voiton.

Nuorempien joukkuekilpailu hui-
pentui MBF:n ja TIP-70 kohtaamiseen. 
Ratkaisun makua oli jo ensimmäisessä 
ottelussa, jossa Pinja Eriksson löi Jan-
nika Oksasen. MBF jatkoi hyvää alku-
aan ja vei ottelun 3-0 itselleen.

Juniori SM-kilpailut
Kaksinpelit

Poikien 15-loppuottelussa nähtiin 
mielenkiintoinen fi naali. Ikäluokkansa 
kärkipelaajiin kuuluva  Ilkka Härmälä 
himoitsi ensimmäistä henkilökohtaista 
mestaruutta . Toinen fi nalisti oli ko-
vasti kehittyvä Pentti Olah, joka oli 
viime ajat ollut kohtaamisissa hienoi-
sesti niskanpäällä. Ilkka pelasi erittäin 
keskittyneesti ja vei mestaruuden 11-
9,2-11,11-4,11-4. Pronssit turkulaisille  
Roope Kantolalle ja Jami Karrokselle.

Tyttöjen puolella fi naalissa kohta-
sivat vanhat kiistakumppanit Hanna 
Nyberg ja Henna Närhi. Viime aikoina 
vaaka on kallistunut Hannan puoleen 
ja niin kävi nytkin. Mestaruus 3-1 Han-
nalle. Pronssille Milla-Mari Vastavuo ja 
Emma Rolig.

Miesjuniorit 13-luokassa oli ennak-
kosuosikin löytäminen helppoa, niin 
hyviä pelejä Pentti Olah oli esittänyt. 
Pentti olikin juuri niin selvä mesta-
ri kuin oli voinut odottaa. Finaalissa 
kaatui Samuli Soine selvin numeroin. 
Semifi naaleihin ylsivät Roope Kantola 
ja Otto Tennilä.

Tyttöjen 13-luokassa koettiin pie-
noinen yllätys kun Jannika Oksanen 
voitti Emma Roligin 3-0 semifi naalissa. 
Vastaansa fi naalissa Jannika sai Milla-
Mari Vastavuon, joka kaatui myös sa-
moin numeroin. Pronssia myös Emmi 
Juvoselle.

Taneli Keinonen

Milla-Mari Vastavuo – Jannika Oksanen – Emmi 
Juvonen

Pentti Olah – Ilkka Härmälä – Roope Kantola

Henna Närhi – Hanna Nyberg – Milla-Mari Vas-
tavuo

Samuli Soine – Pentti Olah – Roope Kantola 
– Otto Tennilä

SM –kilpailujen mitaligalleria
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Kadettien TOP-10
- Ennakkosuosikit pitivät pitivät pintansa

Kadettien TOP-10 pelattiin tutun al-
kuvuoden asemasta uudella paikal-

la eli toukokuussa, näin pelit olivat lä-
hempänä junioreiden kesän koitoksia. 
Toinen uutuus oli tyttöjen pelaaminen 
samassa turnauksessa SPTL:n järjestä-
mänä. Poikien puolella mukana oli 33 
pelaajaa ja tytöissä 16.

Pentti Olah odotettu mestari

Ennakkoon oli melkoisen odotettua, 
että Pentti Olah nappaisi mestaruu-
den ja muista sijoista käytäisiin kova 
kamppailu.

Karsinnoista varsinaiseen toppiin 
selvisivät odotetut pelaajat. Ensim-
mäisen kierroksen kovin kamppailu 
oli Tennilän veljesten välienselvittely, 
jonka Otto selvitti niukasti 3-2 itsel-
leen. Kolmannella kierroksen jänni-
tysnäytelmä oli Roope Kantolan ja 
Tim Olsbon kohtaaminen, joka päättyi 
Roopen eduksi viidennessä 12-10. Seu-
raavan kierroksen Samuli Soineen voit-

to Roope Kantolasta oli myös erittäin 
tärkeä kärkisijoituksia ajatellen.

Kahdeksannelle kierroksella ratkais-
tiin käytännössä hopeatila Samuli Soi-
neen ja Otto Tennilän kamppailussa. 
Todella tasainen ottelu kääntyi vasta 
viidennessä Otto Tennilälle, joka otti-
kin hopeaa ja Samulille sija kolme.

Viimeisellä kierroksella Pentti Olah 
kruunasi mestaruuden Samuli Soineen 
kustannuksella.  Kärki saa lähes koko-
naisuudessaan jatkaa tässä ikäluokas-
sa myös seuraavassa turnauksessa, jo-
ten taso varmaan paranee entisestään. 
Toisaalta kovasti on muiden tehtävä 
töitä syrjäyttäkseen Pentti Olahin val-
taistuimelta niin tukevasti Pentti siel-
lä istuu juuri nyt.

Hanna Nyberg 
tasaisen kilpailun mestari

Tyttöjen puolella ei aivan koko kärki 
ollut paikalla. Yhteensä kuitenkin pe-
laajia 16. 

Alkukierrokset kärki selvitti hel-
poin voitoin. Seitsemännellä Hanna 
Nyberg voitti Emma Roligin ja Henna 
Närhi Veera Välimäen. Kahdeksannelle 
kierroksella koettiin yllätys Veera Vä-
limäen voittaessa Hanna Nybergin 3-2 
(4-11,9-11,12-10,12-10,12-10). Mesta-
ruuden kannalta ratkaiseva oli kuiten-
kin viimeisen kierroksen ottelu yhden 
tappion rasittaman Hanna Nybergin ja 
tappiottoman Henna Närhen välillä.. 
Hannan hyökkäyspeli oli sen verran 
varmaa ja terävää, että Hennan passii-
visempi peli ei riittänyt, vaan ottelu ja 
mestaruus 3-1 erin Hanna Nybergille. 
Kolmannen sijan nappasi Emma Rolig 
voittamalla Veera Välimäen.

Taneli Keinonen
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Helsinki Open 19.-21.5.2005
Kansainvälinen junioripainotteinen 
pöytätennisturnaus pelattiin kahdek-
satta kertaa Helsingin Ruskeasuon ur-
heiluhallissa SPTL:n ja Helsingin Piirin 
järjestämänä. Ensi kertaa mukana oli 
myös nelinpelejä, jotka pelattiin 14-, 
16- ja 17-vuotiaiden luokissa. Kilpailu 
oli kolmipäiväinen jolloin 14- ja 17-
vuotiaiden nelinpelit pelattiin jo per-
jantaina. Näin haluttiin tarjota har-
joittelun ohella kilpailuotteluita niille 
ulkomaalaisille pelaajille, joiden mat-
kustusaikataulu edellyttää saapumista 
kisapaikalle jo perjantaina. 

Pelaajia oli 171, joista 79 kotimaas-
ta. Virosta , Ruotsista ja Venäjältä 
saapui kustakin yli kaksikymmentä pe-
laajaa, Latviasta 13 ja Norjasta sekä 
Mongoliasta 4. Niinpä Rusan alasalin 
lippurivistössä oli komeilivat seitse-
män maan liput. Suurin luokka oli 13-
vuotiaiden poikien kaksinpeli, jossa oli 
64 osanottajaa.

Suomalainen kolmoisvoittaja oli 
Hanna Nyberg, joka oli paras naisten 
kaksinpelissä ja 15-vuotiaissa sekä 14-
vuotiaiden nelinpelissä yhdessä Vee-
ra Välimäen kanssa. Timo Tamminen 
saalisti kaksi luokkavoittoa; miesten 
kaksinpelin ja 17-vuotiaat. Niinikään 
Pentti Olah ja Otto Tennilä ylsivät 
kahteen luokkavoittoon. Pentti voitti 
13- ja Otto 11-vuotiaat. Yhdessä he 
voittivat 14-vuotiaiden nelinpelin. 

Otto Salmenkivi ja Toni Soine veivät 
voittoon 17-vuotiaiden nelinpelissä 
ja Ilkka Härmälä yhdessä Vladyslavs 
Agurjanovsin kanssa 16-vuotiaiden ne-
linpelissä.

Mongolian Natsagdorj Nyamsambuu 
voitti sekä 11- että 12-vuotiaat. Van-
hemman ikäluokan fi naalissa  Venäjän 
Anna Shuvaeva tarjosi kivikovan vas-
tuksen voitettuaan toisen ja kolman-
nen erän. Äärimmäisen tiukka neljäs 
erä meni Nyamsambuulle 17-15 ja vii-
des 11-7. Ei ihme, että pääpalkintona 
ollut  kamerapuhelin sai kaikkensa an-
taneen luokkavoittajan säteilemään.

Pekka Tennilä
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Varamiehinen Junioripoikajoukkue

Miesjunioreiden joukkue koki takaiskun 
jo ennen matkaa, kun Timo Tamminen 
ei päässyt paikalle joukkuekilpailun 
ajaksi terveydellisten ongelmien vuok-
si. Vaikean päätöksen jälkeen Samuli 
Soine kadettijoukkueesta nostettiin 
Tammisen tilalle ja hyvin Samuli teh-
tävänsä hoitikin.

Ensimmäisessä ottelussa voitto 
Montenegroa vastaan 3-1 Toni Soineen 
tuodessa kaksi voittoa.Voitto Luxem-
burgia vastaan olisi vienyt meidät si-
jaluvuille 1-28. Valitettavasti ainoak-
si voitoksemme jäi Otto Salmenkiven 
voitto vastustajan ykköspelurista. Loh-
kon viimeisessä ottelussa kohtasimme 
Englannin, jonka olimme viime vuonna 
voittaneet. Nyt selvä 0-3 tappio.

Jatkolohkoon sijoista 29-39 saim-
me vastaan  Hollannin ja Islannin. 
Hollanti oli selvin numeroin parempi 
tasaisista otteluista huolimatta. Is-
lantia vastaan palasimme voittojen 

Junioreiden EM-kilpailut Prahassa
- vastoinkäymisiä ja menestystä

tielle puhtaasti 3-0, Samulin ottaessa 
avausvoittonsa.

Viimeisessä ottelussaan Suomi rat-
kaisi sijat 33-34 Kyproksen kanssa. 
Toni puolestaan napsi kaksi voittoa 
tässä ottelussa ja näin urakka päättyi 
3-1 voittoon.

Harmillisesti jäi jossiteltavaa Tam-
misen poisjäännin vuoksi. Mahdollisuu-
det olisivat olleet edellisen sijoituksen 
uusimiseen. Toisaalta tällä kolmikolla 
on mahdollisuus vielä tulevana kesä-
nä. Joukkue sinänsä ei masentunut 
joukkueen muutoksesta, vaan taisteli 
hyvin kilpailun läpi.

Kadettipojat hienoon sijoitukseen

Kadettipoikien ensimmäinen ottelu 
Valko-Venäjää vastaan oli todella tär-
keä. Avauspelissä Roope Kantola pela-
si todella keskittyneesti ja voitti jopa 
hieman yllättäen Valko-Venäjän ykkö-
sen Anton Sopeleunin. Pentti Olah jat-

Joukkueemme jatkoi pientä parannusta verrattuna viime vuoden esityksiin, kuten 
jo muutaman viime vuoden on joukkueellamme tapana. Suunta on oikea, mutta jo-
kainen uusi askel on kovan työn takana. 
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koi voittojen tiellä ja vieläpä nelinpeli 
meille niin selvä 3-0 voitto oli tosiasia. 
Lohkon ykkössijoitettu Itävalta voitti 
meidät 1-3, näin sijoituimme lohkon ja 
pelejä sijoista 17-28.

Menestys ei jäänyt vain avausvoit-
toon. Luxemburgia vastaan Pentti 
otti kaksi voittoa ja nelinpelikin tuli 
kotiin, Suomi voitti 3-1. Pentti voitti 
ottelussa Laurent Kintzele , joka voitti 
myöhemmin  kadettipoikien kaksinpe-
lin lohdutussarjan.

Hollantia vastaan sen sijaan selvä 
tappio. Tämä merkitsi sitä, että jat-
kossa Suomi pelasi kuitenkin peräti 
sijoista 21-24.

Kreikkaa vastaan Pentti toi kaksi 
voittoa, mutta lopputulos 2-3 tappio. 
Viimeinen ottelu Italiaa vastaan rat-
kaisi sijat 23-24.  Italia ei ollut parhaal-
la miehityksellä, mutta se riitti heille 
voittoon vähän heikomman esityksen 
esittäneitä suomalaisia vastaan.

Tulevana kesänä kaksikko mahtuu 
vielä kadeteihin ja mukaan joukkuee-
seen on varmaan muitakin tulokkaita, 
joten hyvän tuloksen puolustamiseen 
on kaikki eväät olemassa.

Kadettitytöt
metsästivät kolme voittoa

Suomen alkulohkossa olivat Sveitsi ja 
Valko-Venäjä, kun ikuinen poisjääjä Al-
bania jäi odotetusti pois.

Avauksessa tuli selvä 3-0 tappio 
kovalle Sveitsille. Myös toinen alku-
lohkon maa oli todella kova eli Valko-
Venäjä, jolle myös 3-0 tappio. Jatkossa 
Suomi pelasi sijoista 29-37. 

Jatkopelien ensimmäinen vastustaja 
oli Azerbaidzan. Hanna Nyberg voitti 
ensimmäisen ottelunsa ja toinen voit-
to nelinpelissä. Sitten kaksi tappiota 
ja ottelu viidenteen peliin, jossa Emma 
Rolig pelasi todella jännittävän otte-
lun. Emma oli viidettä erää tappiolla jo 
1-8, mutta nousi 14-12-voittoon..

Seuraavaksi oli naapurimaa Viro 
vuorossa. Ensimmäisessä ottelussa 
Hannalla oli mahdollisuutensa, mutta 
lopputulos selvä 3-0 tappio.

Ottelu Montenegroa vastaan alkoi 
Hanna Nybergin tappiolla Monteneg-
ron kakkoselle Marina Stoiljkoville. 
Seuraavaksi Veera Välimäki pelasi en-
simmäisen pelinsä kilpailuissa ja ti-
lanne 0-2. Lisäski nelinpelissä Hanna 
ja Emma olivat jo 0-2 tappiolla. Sitten 
tapahtui käänne, ensin nelinpeli meille 
ja sitten Hannalle voitto kaksinpelissä. 
Ratkaisuottelussa Veera pelasi todella 
hyvin ja keskittyen ja toi hienon voi-
ton lukemin 3-2 joukkueelle.

Viimeisessä ottelussa kohdattiin 
jälleen kerran Skotlanti Hanna voitti 
kaksi ottelu ja lisäksi nelinpeli meille, 
joten urakka päättyi 3-1 voittoon ja 
sijoitukseksi 32.

Henkilökohtaisissa 
luokissa ei juuri menestystä

Henkilökohtaisissa luokissa ei juuri on-
nistumisia tullut. Parhaat edellytykset 
menestykseen olisi joukkuekilpailun 
tulosten mukaan ollut Pentti Olahilla, 
mutta paras terä oli jäänyt joukkuekil-
pailun ongelmiin ja voittotili jäi kak-
sinpeleissä avaamatta.

Timo Tamminen saapui myös paikal-
le, mutta hänellä pelituntuma oli jää-
nyt Vantaalle sairaalaan. Harmi sillä 
ennen kilpailuja Timo oli päässyt hy-
vään kuntoon.

Taneli Keinonen

Emma Roligin syöttötyöskentelyä
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Tällä kaudella palattiin aikoinaan käy-
tettyyn SM-kilpailujen luokkajakoon 
ja nyt samana viikonloppuna pelattiin 
alle 17-vuotiaiden sekä B- ja C-luokki-
en Suomen mestaruuksista. Luokkien 
uudelleenjärjestely tuntui toimivan 
kohtalaisen hyvin kun osallistujamää-
rä oli nyt 120 pelaajan luokkaa ja suu-
rempia nurinoita 20-vuotiaiden luokki-
en puuttumisesta ei  kuulunut.

Lauantaina pelattiin junnuluokat. 
Naisjunioreiden luokissa ei ollut tun-
gosta ja TIP-70 voitti joukkuekisassa 
MBF:n puhtaasti 3-0, myös nelinpe-
lissä tippiläiset olivat päivän ykkösiä. 
Kaksinpelissä saatiin sentään aikai-
seksi kaksi poolia ja tässäkin luokassa 
Hanna Nyberg oli voittaja joten täysi 
potti Hannalle lauantailta.

Miesjunnujen kaksinpeliin oli start-
taamassa 35 pelaajaa ja neluriin 14 
paria, kärkipään pelaajista Otto Sal-
menkivi jäi kuitenkin pois kaksareista 
ja nelurista fl unssan vuoksi.

Kaksinpelissä pooleissa ei yllätyksiä 
tapahtunut ja kvarttapareiksi tulivat 
Timo Tamminen – Roope Kantola,  Ilk-
ka Härmälä – Toni Soine, Pentti Olah 
– Samuli Soine ja Otto Tennilä – Tim 
Olsbo. Tiukimmassa kvartassa Toni 
voitti 3-2 Ilkan ja kohtasi sitten se-
missä Timon, joka puolestaan voitti 
Tonin 3-2 viidennen jatkoilla. Kaavion 
alapuolelta fi naaliin tuli Pentti ja taas 
Timo punnersi voittoon viidennessä ja 
voitti mestaruuden.

Nelinpelissä ykkössijoitetut Timo 
ja Toni eivät yltäneet voittoon vaan 
Pentti Olah ja Otto Tennilä ottivat 
3-0 fi naalivoiton. Tiukemmalla Pentti 
ja Otto olivat semissä Jyri Pulkkista 
ja Aleksi Ristiluomaa vastaan, joista 
voitto tuli 3-2. Toinen semifi nalistipari 
oli Ilkka Härmälä – Roope Kantola.

Miesjunioreiden joukkuekisassa oli 
mukana yhdeksän joukkuetta ja tässä 
luokassa menikin pakka sitten enem-
män sekaisin. Ensimmäisessä semi-
fi naalissa PT Espoo:n ykkösjoukkue 
yritti rimpuilla hiukan vajaatehoisena 
SeSi:ä vastaan mutta Ville Julinin hyvä 
peli vei SeSi:n fi naaliin 5-3. Kaavion 
toisella puolella tuli myös yllätyksiä 
kun KoKa pudotti puolestaan  TuKa:
n semissä 5-4. Finaalissa olikin sitten 

”ensikertalaiset” joukkueet vastakkain 
ja SeSi jatkoi vahvasti Pentin ottaessa 
varmat kolme voittoa ja Ville jälleen 
muut ratkaisevat voitot, 5-2 voitto siis 
Seinäjoelle. 

Sunnuntaina keskityttiin B- ja C-
luokkien pelaamiseen, B-luokkaan tuli 
70 pelaajaa ja C-luokkaan 60 pelaajaa.

Juniorit olivat mukavasti kärkisi-
joilla kaikissa sunnuntain luokissa ja 
vanhojen pelureiden esitykset eivät 
enää riittäneet entiseen tapaan.

B-luokan kaksinpelin fi naalissa näh-
tiin junnufi naali kun Tim Olsbo voitti 
Aleksi Ristiluoman 3-1, semifi naaleis-
sa  Tauno Kara  hävisi Aleksille 3-0 ja 
Raimo Virtanen Timille 3-1.  Kvarttapa-
reina olivat Tauno Kara – Sami Pyykkö 
(3-2), Aleksi Ristiluoma – Samuli Soi-
ne (3-0), Raimo Virtanen – Pasi Laine 
(3-1) ja Tim Olsbo – Stefan Långström 
(3-0).

B-nelinpeli meni myös junnuille, fi -
naalissa Roope Kantola – Samuli Soine 
voittivat parin Jukka Heino – Antti 
Kirveskari. Semifi naaleissa putosivat 
Kaj Guseff – Tobias Simola ja Vesa 
Bäckman – Xisheng Cong.

C-kaksinpelin fi naali oli lähes tiukin 
mahdollinen sillä vain yksi viidestä 
erästä ei ollut jatkopalloilla kun Tapio 
Passinen onnistui voittamaan Hanna 
Nybergin tässä kamppailussa. Prons-
sille pääsivät Arto Parkkonen ja Pauli 
Hietikko. Eli tässäkin luokassa junnut 
pääsivät palkintokorokkeelle.

C-nelurin kärkisijat menivät Ke-
miöön ja Pieksämäelle. Jan Forsman 
– Johan Holmén voittivat fi naalissa 3-
1 parin Jari Kohvakka – Petri Riipinen. 
Pronssimitalit ottivat Tapio Passinen 
– Mika Kettunen ja junnupari Dmitry 
Vyskubov – Pauli Hietikko.

Juniorit hyvin esillä myös
BC-luokissa  10.-11.12.2005 Ruskeasuolla



13??????

BC / 17-v SM-kilpailujen tulokset 
10.-11.12.2005

Lauantai 10.12.2005:

MJ-17 joukkuekilpailu
1. SeSi (Pentti Olah, Ville Julin, Mikael Aikio), 
fi naali 5-2
2. KoKa
3. TuKa
3. PT Espoo 1

MJ-17 kaksinpeli
1. Timo Tamminen, TIP-70, 
  fi naali 11-5, 11-13, 11-6, 8-11, 11-9
2. Pentti Olah, SeSi
3. Toni Soine, PuPy
3. Tim Olsbo, PuPy

MJ-17 nelinpeli
1. Pentti Olah – Otto Tennilä, SeSi/Maraton,
   fi naali 11-9, 11-9, 11-5
2. Timo Tamminen – Toni Soine, TIP-70 / PuPy
3. Jyri Pulkkinen – Aleksi Ristiluoma, KuPTS /  
 PT Espoo
3. Ilkka Härmälä – Roope Kantola, TuKa

NJ-17 joukkuekilpailu
1. TIP-70 (Hanna Nyberg, Jannika Oksanen),
   fi naali 3-0
2. MBF

NJ-17 kaksinpeli
1. Hanna Nyberg, TIP-70,
  fi naali 11-8, 8-11, 11-7, 11-9
2. Emma Rolig, MBF
3. Veera Välimäki, PT Espoo
3. Sofi a Olah, SeSi

NJ-17 nelinpeli
1. Hanna Nyberg – Jannika Oksanen, TIP-70
2. Pinja Eriksson – Emma Rolig, MBF
3. Sofi a Olah – Henrika Punnonen, SeSi /    
 KuPTS

Sunnuntai 11.12.2005:

B-kaksinpeli
1. Tim Olsbo, PuPy,
  fi naali 11-6, 8-11, 11-9, 11-8
2. Aleksi Ristiluoma, PT Espoo
3. Tauno Kara, JysRy
3. Raimo Virtanen, YNM

B-nelinpeli
1. Roope Kantola – Samuli Soine, TuKa/PuPy,
   fi naali 6-11, 11-5, 11-7, 11-9
2. Jukka Heino – Antti Kirveskari, TuTo
3. Vesa Bäckman – Xisheng Cong, PT Espoo
3. Kaj Guseff – Tobias Simola, KSF

C-kaksinpeli
1. Tapio Passinen, PT Espoo, 
  fi naali 10-12, 11-6, 13-11, 11-13, 13-11
2. Hanna Nyberg, TIP-70
3. Arto Parkkonen, TuPy
3. Pauli Hietikko, PuPy

C-nelinpeli
1. Jan Forsman – Johan Holmén, KSF, fi naali
   11-7, 7-11, 11-1, 11-4
2. Jari Kohvakka – Petri Riipinen, PiPy
3. Dmitry Vyskubov – Pauli Hietikko, PT Espoo  
 / PuPy
3. Tapio Passinen – Mika Kettunen, PT Espoo

• SM-kilpailujen tuloksia • 

Tonin tyylinäyte
Ilkka Härmälää vastaan
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Nappulaliiga 22-23.1.2005
SPTL , Helsinki

Poikien joukkuekilpailu 
(17 joukkuetta)
1. Maraton (Otto Tennilä, Markus Rantanen)
2. TIP-70 (Ville Julin, Mikael Aikio)
3. PuPy (Pauli Hietikko, Joonatan Vuorela)
4. PT Espoo (Dmitry Vyskubov, Sampo Halla-
pää)

Finaali
Maraton - TIP-70 3-2
Otto Tennilä - Mikael Aikio 6,2,-10,1 1-0
Markus Rantanen - Ville Julin              
  -3,-3,-3 1-1
Tennilä/Rantanen - Aikio/Julin              
  -8,8,4,-8,4 2-1
Markus Rantanen - Mikael Aikio             
  -7,-6,5,-8 2-2
Otto Tennilä - Ville Julin 2,5,6 3-2

Ottelu sijoista 3-4
PuPy - PT Espoo 3-0
Pauli Hietikko - Dmitry Vyskubov 11,5,6 1-0
Joonatan Vuorela - Sampo Hallapää           
  9,-8,9,-8,9 2-0
Hietikko/Vuorela - Vyskubov/Hallapää        
  7,9,7 3-0
Semifi naalit
TIP-70 - Maraton 3-1
Mikael Aikio - Pauli Hietikko  -8,-6,-3 0-1
Ville Julin - Joonatan Vuorela 5,7,3 1-1
Aikio/Julin - Hietikko/Vuorela 5,-8,7,9 2-1
Ville Julin - Pauli Hietikko  4,-9,10,8 3-1

Maraton - PT Espoo   3-1
Otto Tennilä - Sampo Hallapää           
  3,5,3 1-0
Markus Rantanen - Dmitry Vyskubov          
  -9,-2,-9 1-1
Tennilä/Rantanen  - Vyskubov/Hallapää       
  5,5,7 2-1
Otto Tennilä - Dmitry Vyskubov          
  8,11,3 3-1

Tyttöjen joukkuekilpailu (6 joukkuetta)

1. TIP-70 (Jannika Oksanen, Henna Mäntynen)
2. KuPTS (Henrika Punnonen, Sanni Loponen)
3. PuPy (Riikka Tuominen, Camilla Kuusjärvi)
4. MBF (Pinja Eriksson, Esther Goldberg)

Finaali
TIP-70 - KuPTS 3-0
Henna Mäntynen - Sanni Loponen 11,7,4 1-0
Jannika Oksanen - Henrika Punnonen         
  8,2,-9,8 2-0
Oksanen/Mäntynen - Punnonen/Loponen   
  -8,5,9,8 3-0

Ottelu sijoista 3-4
PuPy - MBF 3-0
Riikka Tuominen - Pinja Eriksson 7,7,8 1-0
Camilla Kuusjärvi - Esther Goldberg          
  11,-9,8,4 2-0
Tuominen/Kuusjärvi - Eriksson/Goldberg  3-0

Semifi naalit
TIP-70 - PuPy 3-0
Jannika Oksanen - Riikka Tuominen          
  2,-4,11,3 1-0

Henna Mäntynen - Camilla Kuusjärvi        
  7,2,4 2-0
Oksanen/Mäntynen - Tuominen/Kuusjärvi 
  5,5,9 3-0

KuPTS - MBF  3-0
Henrika Punnonen - Pinja Eriksson           
  8,7,5 1-0
Sanni Loponen - Esther Goldberg          
  8,5,3 2-0
Punnonen/Loponen - Eriksson/Goldberg
  5,7,5 3-0

Poikien kaksinpeli (40 pelaajaa)
1. Otto Tennilä Maraton
2. Pauli Hietikko PuPy
3. Dmitry Vyskubov PT Espoo
3. Ville Julin TIP-70

Finaali
Otto Tennilä - Pauli Hietikko  5,9,10

Semifi naalit
Otto Tennilä - Dmitry Vyskubov  6,9,5
Pauli Hietikko - Ville Julin  11,-9,8,-10,6

Kvartat
Otto Tennilä - Mikael Aikio TIP-70  3,3,9
Dmitry Vyskubov - Roni Kantola TuKa  5,5,5
Pauli Hietikko - Sampo Hallapää PT Espoo  3,2,5
Ville Julin - Riku Autio KoKa  4,7,6

Tyttöjen kaksinpeli (12 pelaajaa)
1. Jannika Oksanen TIP-70
2. Henrika Punnonen KuPTS
3. Sanni Loponen KuPTS
3. Henna Mäntynen TIP-70

Finaali
Jannika Oksanen - Henrika Punnonen 5,-8,6,13
Semifi naalit  
Jannika Oksanen - Sanni Loponen 7,9,5
Henrika Punnonen  - Henna Mäntynen 10,-7,7,8

Kvartat
Sanni Loponen  - Pinja Eriksson MBF           
   8,7,-5,-10,6
Henna Mäntynen - Sarah Goldberg MBF  1,0,4

Veteraanien SM-kilpailut 
22.-23.1.2005, Porvoon Maraton

MK-35
1. Ari-Matti Koskinen LPTS 10,10,9
2. Pasi Valasti PT 75
3. Matti Seiro Westika
3. Teemu Johansson Westika

MK-40
1. Antti Jokinen PT 75  8,15,5
2. Veli-Matti Kuivalainen JysRy
3. Matti Kurvinen Westika
3. Julius Muinonen TIP-70

NK-40
1. Heidi Pakula TuPy  7,-7,11,-10,9
2. Terttu Nurvo NuPS

MK-45
1. Antti Jokinen PT 75  -8,8,5,-7,5
2. Matti Nyyssönen TuKa

3. Kari Partanen TIP-70
3. Pekka Kolppanen Westika

MK-50
1. Matti Lappalainen PT Espoo  8,6,-6,-7,8
2. Risto Pitkänen LPTS
3. Arno Heinänen BF-78
3. Håkan Nyberg Westika

MK-55
1. Matti Lappalainen PT Espoo  9,-7,-10,8,8
2. Håkan Nyberg Westika
3. Risto Koskinen Westika
3. Arno Heinänen BF-78

MK-60
1. Kaj Blomfelt Westika  -10,2,6,8
2. Ingvar Söderström PT 75
3. Antti Kirveskari TuPy
3. Jukka Leino TuTo

MK-65
1. Kaj Blomfelt Westika  12,7,-7,11
2. Caj Malmberg BF-78
3. Max Laine Westika
3. Esa Valasti PuPy

MK-70
1. Kai Merimaa Westika 4,-9,9,7
2. Rainer Sohlman Westika
3. Heikki Seiro Westika
3. Kari Nummelin ToTe

MK-75
1. Helge Björkblad TuTo  -13,-8,9,6,12
2. Torvald Rundberg BK
3. Ola Dahllund BK
3. Olavi Kunnas Westika

MN-35
1. Matti Lappalainen/Matti Nyyssönen PT Es-
poo/TuKa  8,9,-11,-8,9
2. Ari-Matti Koskinen/Risto Pitkänen LPTS
3. Terho Pitkänen/Pasi Valasti Westika/PT 75
3. Esko Heikkinen/Matti Seiro KoKa/Westika

MN-40
1. Markku Kosonen/Julius Muinonen TIP-70  
   -10,8,5,-9,8
2. Ismo Lallo/Matti Nyyssönen TuTo/TuKa
3. Veli-Matti Korpela/Veli-Matti Kuivalainen 
JysRy
3. Jukka Heino/Hannu Kajander TuTo

MN-50
1. Matti Lappalainen/Risto Pitkänen PT Espoo/
LPTS   -7,-10,8,9,8
2. Håkan Nyberg/Risto Koskinen Westika
3. Arno Heinänen/Guy Dahlqvist BF-78
3. Hannu Kajander/Seppo Reiman TuTo/PT-2000

MN-60
1. Antti Kirveskari/Jukka Leino TuTo 10,10,8
2. Kai Merimaa/Pentti Naulapää Westika/HaTe
3. Kullervo Haapalainen/Eino Määttä OPT-86
3. Max Laine/Esa Valasti Westika/PuPy

MN-70
1. Rainer Sohlman/Einari Nuolioja Westika  
   -9,12,12,-7,7
2. Kai Merimaa/Heikki Seiro Westika
3. Olavi Kunnas/Pauli Makkonen Westika
3. Erkki Simelius/Kari Nummelin ToTe
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SN
1. Matti Nyyssönen/Heidi Pakula TuKa/TuPy 
2. Matti Lappalainen/Eeva Eriksson PT Espoo/
ToTe
3. Osmo Ruskelin/Terttu Nurvo NuPS

Nuoriso-SM 5-6.2.2005
SPTL,Helsinki

Miesjuniorit-17 joukkuekilpailu
(7 joukkuetta)

1. PT Espoo (Otto Salmenkivi, Aleksi Ristiluoma, 
Martin Aaltonen)
2. PuPy (Toni Soine, Samuli Soine, Tim Olsbo)
3. TuKa (Ilkka Härmälä, Roope Kantola, Juhani 
Heinonen)
3. TuPy (Jami Karros,  Joonas Jemmi, Lauri Oja)

Finaali
PT Espoo - PuPy 5-4
Otto Salmenkivi - Tim Olsbo 8,8,-7,6 1-0
Aleksi Ristiluoma - Toni Soine -3,1,-7,-3 1-1
Martin Aaltonen - Samuli Soine -6,-9,-3 1-2
Otto Salmenkivi - Toni Soine 6,2,11 2-2
Martin Aaltonen - Tim Olsbo -8,-11,-7 2-3
Aleksi Ristiluoma - Samuli Soine 7,-9,6,7 3-3
Martin Aaltonen - Toni Soine -4,-7,-3 3-4
Otto Salmenkivi - Samuli Soine 5,6,4 4-4
Aleksi Ristiluoma - Tim Olsbo -3,5,9,8 5-4

Semifi naalit
PuPy - TuPy 5-2
Tim Olsbo - Jami Karros -9,-4,5,-10 0-1
Toni Soine - Lauri Oja 7,1,5 1-1
Samuli Soine - Joonas Jemmi -6,-8,-7 1-2
Toni Soine - Jami Karros 11,9,11 2-2
Tim Olsbo - Joonas Jemmi 9,8,8 3-2
Samuli Soine - Lauri Oja 10,7,7 4-2
Toni Soine - Joonas Jemmi 9,-9,3,10 5-2
PT Espoo - TuKa 5-4
Martin Aaltonen - Roope Kantola  
  -9,-8,3,-6 0-1
Otto Salmenkivi - Juhani Heinonen 2,11,4 1-1
Aleksi Ristiluoma - Ilkka Härmälä -12,-4,-8 1-2
Otto Salmenkivi - Roope Kantola -3,8,3,9 2-2
Martin Aaltonen - Ilkka Härmälä -8,-2,-7 2-3
Aleksi Ristiluoma - Juhani Heinonen 
  -9,4,2,5 3-3
Otto Salmenkivi - Ilkka Härmälä 8,-8,1,11 4-3
Aleksi Ristiluoma - Roope Kantola -9,-9,-7 4-4
Martin Aaltonen - Juhani Heinonen 
  -8,8,4,-5,7 5-4

Miesjuniorit-17 kaksinpeli (28 pelaajaa)

1. Otto Salmenkivi PT Espoo
2. Toni Soine PuPy
3. Ilkka Härmälä TuKa
3. Pentti Olah SeSi

Finaali
Otto Salmenkivi - Toni Soine  8,9,12

Semifi naalit
Otto Salmenkivi  - Ilkka Härmälä 14,-9,3,7
Toni Soine - Pentti Olah  3,10,-10,4
 
Kvartat
Otto Salmenkivi - Okko Vanhala HP -9,6,6,9
Ilkka Härmälä - Jyri Pulkkinen KuPTS  5,6,9
Toni Soine - Roope Kantola TuKa  6,4,1
Pentti Olah - Joonas Hemmi TuPy  7,12,7

Miesjuniorit-17 nelinpeli (11 paria)
1. Otto Salmenkivi/Toni Soine PT Espoo/PuPy
2. Pentti Olah/Sami Järvinen SeSi/MPS
3. Ilkka Härmälä/Roope Kantola TuKa
3. Samuli Soine/Tim Olsbo PuPy

Finaali
Otto Salmenkivi/Toni Soine  - Penttti Olah/
Sami Järvinen  8,9,8

Semifi naalit
Otto Salmenkivi/Toni Soine - Ilkka Härmälä/
Roope Kantola  12,11,-12,-7,11
Pentti Olah/Sami Järvinen - Samuli Soine/
Tim Olsbo  13,2,7

Naisjuniorit-17 joukkuekilpailu
(2 joukkuetta)
1. TIP-70 (Nora Nordling, Hanna Nyberg)
2. MBF (Emma Rolig, Riia Luhtala)

Finaali
TIP-70 - MBF 3-0
Hanna Nyberg - Emma Rolig 8,3,6 1-0
Nora Nordling  - Riia Luhtala 2,1,1 2-0
Nora Nordling/Hanna Nyberg- Emma Rolig/
Riia Luhtala 7,8,8  3-0

Naisjuniorit-17 kaksinpeli 
(8 pelaajaa)
1. Nora Nordling TIP-70
2. Henna Närhi HP
3. Hanna Nyberg TIP-70
3. Tanja Niininen VehVi

Finaali
Nora Nordling - Henna Närhi                8,5,6

Semifi naalit
Nora Nordling - Hanna Nyberg -8,2,2,7
Henna Närhi - Tanja Niininen  11,6,9

Naisjuniorit-17 nelinpeli (2 paria)
1. Nora Nordling/Hanna Nyberg TIP-70
2. Emma Rolig/Veera Välimäki MBF/PT Espoo
Nora Nordling/Hanna Nyberg - Emma Rolig/
Veera Välimäki     7,10,-9,-9,9

Miehet-20 kaksinpeli (21 pelaajaa)
1. Otto Salmenkivi PT Espoo
2. Jani Jormanainen PT Espoo
3. Toni Soine PuPy
3. Teemu Kovanen PT 75

Finaali
Otto Salmenkivi - Jani Jormanainen          
   5,-8,-2,15,10
Semifi naalit
Jani Jormanainen - Teemu Kovanen             
  -4,16,-9,6,4
Otto Salmenkivi - Toni Soine 6,-9,7,5

Kvartat
Jani Jormanainen - Roope Kantola TuKa       
   6,8,4
Teemu Kovanen - Mikko Lehto PT Espoo      
  -12,10,9,9
Toni Soine - Ilkka Härmälä TuKa -10,12,-5,10,7
Otto Salmenkivi - Mikko Kantola TuKa 7,7,8

Naiset-20 kaksinpeli (6 pelaajaa)
1. Nora Nordling TIP-70

2. Hanna Nyberg TIP-70
3. Emma Rolig MBF
3. Tanja Niininen VehVi
1. Nora Nordling TIP-70          15-2 5
2. Hanna Nyberg TIP-70           13-4 4
3. Emma Rolig MBF                10-10 3
4. Tanja Niininen VehVi           8-10 2
5. Veera Välimäki PT Espoo 5-14 1
6. Miia-Mari Karsikas VehVi 4-15 0

Miehet-20 nelinpeli (9 paria)
1. Otto Salmenkivi/Toni Soine PT Espoo/PuPy
2. Jani Jormanainen/Ilkka Härmälä PT Espoo/
TuKa
3. Mikko Kantola/Teemu Kovanen TuKa/PT 75
3. Pentti Olah/Tero Tamminen SeSi/TIP-70

Finaali
Otto Salmenkivi/Toni Soine - Jani Jormanai-
nen/Ilkka Härmälä  6,5,8

Semifi naalit
Jani Jormanainen/Ilkka Härmälä - Pentti 
Olah/Tero Tamminen  -3,5,4,9
Otto Salmenkivi/Toni Soine - Mikko Kantola/
Teemu Kovanen  10,9,10

Naiset-20 nelinpeli (3 paria)
1. Nora Nordling/Hanna Nyberg TIP-70
2. Emma Rolig/Veera Välimäki MBF/PT Espoo
3. Tanja Niininen/Miia-Mari Karsikas VehVi
Emma Rolig/Veera Välimäki - Tanja Niininen/
Miia-Mari Karsikas 11,7,-7,6
Nora Nordling/Hanna Nyberg - Emma Rolig/
Veera Välimäki 3,6,5
Nora Nordling/Hanna Nyberg - Tanja Niininen/
Miia-Mari Karsikas -9,6,10,-4,10

SM-kilpailut 5.-6.3. 2005 

Miesten kaksinpeli (62 pelaajaa)
1. Pasi Valasti PT 75 15,8,-5,9,7
2. Aki Kontala Westika
3. Eero Aho PT 75
3. Tom Lundström TIP-70

Naisten kaksinpeli (5 pelaajaa)
1. Katja Nieminen PuPy 2,2,5,7
2. Hanna Nyberg TIP-70
3. Emma Rolig MBF
3. Sofi a Olah SeSi

Miesten nelinpeli (26 paria)
1. Aki Kontala/Linus Eriksson Westika
  7,10,3,0
2. Eero Aho/Ari-Matti Koskinen PT 75/LPTS
3. Mika Räsänen/Matti Nyyssönen PT Espoo/
TuKa
3. Pasi Valasti/Mika Tuomola PT 75

Naisten nelinpeli (2 paria)
1. Hanna Nyberg/Sofi a Olah TIP-70/SeSi 7,9,6 
2. Leila Gharavi/Emma Rolig MBF

Sekanelinpeli (4 paria poolina)
1. Pasi Valasti/Katja Nieminen PT 75/PuPy
2. Simo Kuutti/Emma Rolig MBF
3. Pentti Olah/Sofi a Olah SeSi
3. Timo Terho/Leila Gharavi MBF
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Junioreiden SM-kilpailut
19-20.3.2005
PuPy, Helsinki

JOUKKUEKILPAILUT 
Mitalistit
MJ-13 (14 joukkuetta)
1. Maraton (Otto Tennilä, Iiro Tennilä, Ronni 
Laaksonen)
2. MBF (Junjie Wu, Emil Rantatulkkila., Johan 
Sanmark)
3. TuKa (Roope Kantola, Juhani Heinonen, Roni 
Kantola)
3.  PuPy (Samuli Soine, Pauli Hietikko, Joonas 
Liski)

NJ-15 (7 joukkuetta)
1. TIP-70 (Hanna Nyberg, Jannika Oksanen)
2. HP (Henna Närhi, Emmi Juvonen)
3. Por-83 (Mervi Salmi, Satu Sahakari)
3. MBF (Emma Rolig, Pinja Eriksson)

NJ-13 (7 joukkuetta)
1. MBF (Emma Rolig, Pinja Eriksson)
2. TIP-70 (Jannika Oksanen, Henna Mäntynen)
3. TuPy (Janette Penttilä, Joanna Penttilä, Jo-
hanna Kujala)
3. PuPy (Milla-Mari Vastavuo, Riikka Tuominen, 
Camilla Kuusjärvi)

MJ-15 (14 joukkuetta)
1. TuKa (Ilkka Härmälä, Roope Kantola, Juhani 
Heinonen)
2. TuPy (Jami Karros, Joonas Hemmi, Lauri Oja)
3. PuPy (Samuli Soine, Tim Olsbo, Pauli Hietikko)
3. Maraton (Otto Tennilä, Iiro Tennilä, Ronni 
Laaksonen)

Finaali
TuKa - TuPy 5-3
Roope Kantola - Lauri Oja 6,8,7 1-0
Juhani Heinonen - Jami Karros -7,-9,-8 1-1
Ilkka Härmälä - Joonas Hemmi 5,7,5 2-1
Roope Kantola - Jami Karros 
  -9,9,-11,10,-10 2-2
Ilkka Härmälä - Lauri Oja 3,3,9 3-2
Juhani Heinonen - Joonas Hemmi -4,-4,-4 3-3
Ilkka Härmälä - Jami Karros 5,-9,8,7 4-3
Roope Kantola - Joonas Hemmi 7,8,6 5-3

Semifi naalit
TuKa - PuPy 5-2
Roope Kantola - Pauli Hietikko 7,9,-9,3 1-0
Juhani Heinonen - Samuli Soine   
  10,-8,-6,-5 1-1
Ilkka Härmälä - Tim Olsbo 6,7,9 2-1
Roope Kantola - Samuli Soine 7,8,-9,8  3-1
Ilkka Härmälä - Pauli Hietikko 12,5,8 4-1
Juhani Heinonen - Tim Olsbo -3,-5,-14 4-2
Ilkka Härmälä - Samuli Soine 6,7,5 5-2
TuPy - Maraton   5-3
Lauri Oja - Iiro Tennilä 9,-9,-5,9,-7 0-1
Jami Karros - Ronni Laaksonen 5,6,9 1-1
Joonas Hemmi - Otto Tennilä -8,-10,-4 1-2
Jami Karros  Iiro Tennilä -9,8,9,8 2-2
Lauri Oja - Otto Tennilä -6,-4,9,-4 2-3
Joonas Hemmi - Ronni Laaksonen 
  8,8,-9,8 3-3
Jami Karros - Otto Tennilä 8,-8,5,-7,7 4-3
Joonas Hemmi - Iiro Tennilä 5,-7,-6,6,9 5-3
Miesjuniorit -13, joukkuekilpailu

Finaali
Maraton - MBF    5-2
Ronni Laaksonen - Emil Rantatulkkila
  -0,-6,-7 0-1
Otto Tennilä - Johan Sanmark 9,5,1 1-1
Iiro Tennilä - Junjie Wu -7,7,-3,5,7 2-1
Otto Tennilä - Emil Rantatulkkila 4,5,4 3-1
Ronni Laaksonen - Junjie Wu -9,-1,-2 3-2
Iiro Tennilä - Johan Sanmark 10,-9,8,3 4-2
Otto Tennilä - Junjie Wu 9,7,3 5-2

Semifi naalit
MBF - PuPy       5-3
Emil Rantatulkkila - Joonas Liski 1,2,2 1-0
Johan Sanmark - Samuli Soine -7,-5,-5 1-1
Junjie Wu - Pauli Hietikko 4,4,4 2-1
Emil Rantatulkkila - Samuli Soine -9,-7,-7 2-2
Junjie Wu - Joonas Liski 7,2,4 3-2
Johan Sanmark - Pauli Hietikko -5,-8,-3 3-3
Junjie Wu - Samuli Soine -2,6,7,8 4-3
Emil Rantatulkkila - Pauli Hietikko 11,6,15 5-3
Maraton - TuKa 5-2
Ronni Laaksonen - Juhani Heinonen 
  -4,-8,-6 0-1
Otto Tennilä - Roni Kantola 9,6,7 1-1
Iiro Tennilä - Roope Kantola 6,-2,6,-2,6 2-1
Otto Tennilä - Juhani Heinonen 
  -9,9,7,-12,9 3-1
Ronni Laaksonen - Roope Kantola -6,-1,-6 3-2
Iiro Tennilä - Roni Kantola 8,9,8 4-2
Otto Tennilä - Roope Kantola 7,-6,1,5 5-2

Naisjuniorit -15, joukkuekilpailu
Finaali
TIP-70 - HP 3-2
Hanna Nyberg - Emmi Juvonen 5,7,7 1-0
Jannika Oksanen - Henna Närhi -6,-4,-5 1-1
Nyberg/Oksanen - Närhi/Juvonen
  -5,7,-7,2,-7 1-2
Hanna Nyberg - Henna Närhi 8,8,9 2-2
Jannika Oksanen - Emmi Juvonen 4,4,5 3-2

Semifi naalit
TIP-70 - Por-83  3-1
Hanna Nyberg - Mervi Salmi 7,6,5 1-0
Jannika Oksanen - Satu Sahakari 
  8,-6,-7,-4 1-1
Nyberg/Oksanen - Salmi/Sahakari 4,11,8 2-1
Hanna Nyberg - Satu Sahakari 8,8,6 3-1
HP - MBF 3-1
Emmi Juvonen - Emma Rolig -9,-8,-3 0-1
Henna Närhi - Pinja Eriksson 4,7,5 1-1
Närhi/Juvonen - Rolig/Eriksson 
  6,-10,8,-5,7 2-1
Henna Närhi - Emma Rolig 6,8,8 3-1

Naisjuniorit -15, joukkuekilpailu
Finaali
MBF - TIP-70 3-0
Pinja Eriksson - Jannika Oksanen 6,-6,5,9 1-0
Emma Rolig - Henna Mäntynen 7,5,6 2-0
Rolig/Eriksson - Oksanen/Mäntynen 
  -3,-6,6,6,7 3-0
Semifi naalit
TIP-70 - PuPy 3-0
Jannika Oksanen - Riikka Tuominen 
  -8,9,11,3 1-0
Henna Mäntynen - Milla-Mari Vastavuo 
  7,6,-13,7 2-0
Oksanen/Mäntynen - Vastavuo/Tuominen
  7,9,11 3-0

MBF - TuPy 3-1
Emma Rolig - Johanna Kujala 2,3,6 1-0
Pinja Eriksson - Janette Penttilä 
  -6,11,-8,-9 1-1
Rolig/Eriksson - Jan. Penttilä/Kujala 
  9,8,2 2-1
Emma Rolig - Janette Penttilä 3,9,9 3-1

Junioreiden SM-kilpailut 
19-20.3.2005
PuPy, Helsinki

Kaksinpelien tulokset

Naisjuniorit alle 13 vuotta (16 pelaajaa)
1. Jannika Oksanen TIP-70
2. Milla-Mari Vastavuo PuPy
3. Emma Rolig MBF
3. Emmi Juvonen HP

Miesjuniorit alle 15 vuotta (37 pelaajaa)
1. Ilkka Härmälä TuKa 
2. Pentti Olah SeSi
3. Jami Karros TuPy
3. Roope Kantola TuKa

Finaali
Ilkka Härmälä  Pentti Olah  9,-2,4,4

Semifi naalit
Pentti Olah - Roope Kantola  7,13,6
Ilkka Härmälä - Jami Karros  7,9,8

Kvartat
Pentti Olah - Jyri Pulkkinen KuPTS 8,8,5
Roope Kantola - Samuli Soine PuPy 9,3,-6,10
Jami Karros - Tim Olsbo PuPy  9,8,-10,8
Ilkka Härmälä - Otto Tennilä Maraton 11,9,-9,7

Miesjuniorit alle 13 vuotta (41 pelaajaa)
1. Pentti Olah SeSi
2. Samuli Soine PuPy
3. Otto Tennilä Maraton
3. Roope Kantola TuKa

Finaali
Pentti Olah - Samuli Soine 3,5,2
Semifi naalit
Pentti Olah - Otto Tennilä 10,8,8
Samuli Soine - Roope Kantola 5,-7,5,9

Kvartat
Pentti Olah - Ville Julin TIP-70 6,7,8
Otto Tennilä - Pauli Hietikko PuPy 9,11,9
Roope Kantola - Iiro Tennilä Maraton 10,4,9
Samuli Soine - Dmitry Vyskubov PT Espoo 
  5,-7,5,9

Naisjuniorit alle 15 vuotta (16 pelaajaa)
1. Hanna Nyberg TIP-70
2. Henna Närhi HP
3. Milla-Mari Vastavuo PuPy
3. Emma Rolig MBF

Finaali
Hanna Nyberg - Henna Närhi  8,6,-7,9

Semifi naalit
Hanna Nyberg - Milla-Mari Vastavuo 8,8,7
Henna Närhi - Emma Rolig 6,8,8
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Kvartat
Hanna Nyberg - Jannika Oksanen TIP-70 5,3,7
Milla-Mari Vastavuo - Sanna Pelli PT Espoo  
   7,-11,11,8
Emma Rolig - Henrika Punnonen KuPTS
   2,-6,8,7
Henna Närhi - Janette Penttilä TuPy 2,3,8
 
Naisjuniorit alle 13 vuotta
Finaali
Jannika Oksanen - Milla-Mari Vastavuo 5,3,7
Semifi naalit
Jannika Oksanen - Emma Rolig 7,8,10
Milla-Mari Vastavuo - Emmi Juvonen 5,7,4
Kvartat
Emma Rolig - Henna Mäntynen TIP-70 4,7,6
Jannika Oksanen - Henrika Punnonen KuPTS
   8,6,3
Emmi Juvonen - Pinja Eriksson MBF 8,4,-13,10
Milla-Mari Vastavuo - Janette Penttilä TuPy  
   7,9,12
 
Alkulohko A
1. Emma Rolig MBF 9-0 3
2. Janette Penttilä TuPy 6-3 2
3. Camilla Kuusjärvi PuPy 3-6 1
4. Paju Eriksson MBF 0-9 0
Emma Rolig - Camilla Kuusjärvi  4,6,3
Janette Penttilä - Paju Eriksson  1,1,1
Emma Rolig - Paju Eriksson  0,1,1
Janette Penttilä - Camilla Kuusjärvi  9,9,6
Emma Rolig - Janette Penttilä  5,6,7
Camilla Kuusjärvi - Paju Eriksson  3,4,4

Alkulohko B
1. Milla-Mari Vastavuo PuPy 9-2 3
2. Jannika Oksanen TIP-70 8-3 2
3. Joanna Penttilä TuKa 3-6 1
4. Sofi a Engman MBF 0-9 0
Jannika Oksanen - Joanna Penttilä  6,1,4
Milla-Mari Vastavuo - Sofi a Engman  0,0,1
Jannika Oksanen - Sofi a Engman  1,2,0
Milla-Mari Vastavuo - Joanna Penttilä  1,6,3
Milla-Mari Vastavuo - Jannika Oksanen  
   6,-9,-8,4,10
Joanna Penttilä - Sofi a Engman  2,6,4

Alkulohko C
1. Henrika Punnonen KuPTS 9-1 3
2. Pinja Eriksson MBF 7-3 2
3. Johanna Kujala TuPy 3-6 1
4. Kia Wärn MBF 0-9 0
Henrika Punnonen - Johanna Kujala  5,5,4
Pinja Eriksson - Kia Wärn  4,1,1
Henrika Punnonen - Kia Wärn  0,1,2
Pinja Eriksson - Johanna Kujala  4,6,5
Henrika Punnonen - Pinja Eriksson -8,8,7,8
Johanna Kujala - Kia Wärn  3,5,2

Alkulohko D
1. Emmi Juvonen HP 9-1 3
2. Henna Mäntynen TIP-70 6-3 2
3. Riikka Tuominen PuPy 4-6 1
4. Esther Goldberg MBF 0-9 0
Henna Mäntynen - Riikka Tuominen  3,5,7
Emmi Juvonen - Esther Goldberg  7,6,4
Henna Mäntynen - Esther Goldberg  5,5,6
Emmi Juvonen - Riikka Tuominen  10,3,-7,8
Emmi Juvonen - Henna Mäntynen  8,9,8
Riikka Tuominen - Esther Goldberg  7,6,5
 

Kadettien TOP-10 15.5.2005

Pojat
1.  Pentti Olah Sesi
2.  Otto Tennilä Maraton
3.  Samuli Soine PuPy
4.  Roope Kantola TuKa
5.  Iiro Tennilä Maraton
6.  Ville Julin TIP-70
7.  Tim Olsbo PuPy
8.  Pauli Hietikko PuPy
9.  Junjie Wu MBF
10. Dmitry Vyskubov PT Espoo
11. Teppo Ahti KoKa
12. Lauri Oja TuPy
13. Juhani Heinonen TuKa
14. Valtteri Ahde PT Espoo
15. Emil Rantatulkkila MBF
16. Mikael Aikio TIP-70
17. Jesper Rantatulkkila
18. Mikki Koponen TuKa
19. Juhani Liski PuPy
20. Tommi Ekholm MBF
21. Atte Petranen KoKa
22. Miikka O’Connor MBF
23. Wilhelm Sanmark MBF
24. Krisian Rönn MBF
25. Johan Sanmark MBF
26. Iilkka Saarnilehto MBF
27. A Blomster MBF
28. Johan Engman MBF
29. J.Kairemo MBF
30. A.Veini MBF
31. Lauri Kujala KoKa
32. V.von Essen MBF
33. R.Hakonen MBF

Ottelut sijoista 1-10
1. kierros
Pentti Olah - Roope Kantola 6,9,10 3-0
Ville Julin - Samuli Soine  2,-8,8,2
Otto Tennilä - Iiro Tennilä - 9,9,-8,5,8
Tim Olsbo - Junjie Wu  -9,5,5,-9,10
Dmitry Vyskubov - Pauli Hietikko  -10,9,7,6

2. kierros
Pentti Olah - Ville Julin  9,5,10
Samuli Soine - Pauli Hietikko  4,6,5
Otto Tennilä - Dmitry Vyskubov  13,6,4
Iiro Tennilä - Tim Olsbo  -11,9,3,6
Roope Kantola - Junjie Wu  7,3,-9,5

3. kierros
Pentti Olah - Iiro Tennilä  4,-8,4,5
Samuli Soine - Dmitry Vyskubov  9,8,6
Otto Tennilä - Pauli Hietikko  8,2,3
Tim Olsbo - Roope Kantola  -7,9,-8,9,10
Ville Julin - Junjie Wu  10,10,11

4. kierros
Pentti Olah - Pauli Hietikko  4,8,8
Samuli Soine - Roope Kantola  7,-10,7,11
Otto Tennilä - Junjie Wu  7,8,5
Tim Olsbo - Dmitry Vyskubov  6,13,-9,-6,4
Iiro Tennilä - Ville Julin  9,-8,6,-9,5

5. kierros
Pentti Olah - Dmitry Vyskubov  3,-4,3,7
Samuli Soine - Junjie Wu  4,8,-10,5
Ville Julin - Tim Olsbo  4,5,-5,6
Iiro Tennilä - Pauli Hietikko  9,9,-8,9
Otto Tennilä - Roope Kantola  5,10,3

6. kierros
Pentti Olah - Junjie Wu  7,10,1
Samuli Soine - Iiro Tennilä  3,-7,5,11
Otto Tennilä - Ville Julin  5,6,-9,9
Tim Olsbo - Pauli Hietikko  -5,7,-6,4,2
Roope Kantola - Dmitry Vyskubov  9,9,4

7. kierros
Pentti Olah - Otto Tennilä  7,7,-9,5
Samuli Soine - Tim Olsbo  8,3,9
Roope Kantola - Ville Julin  11,-10,8,8
Pauli Hietikko - Junjie Wu  0,8,7
Iiro Tennilä - Dmitry Vyskubov  -9,11,9,-7,7
8. kierros
Pentti Olah - Tim Olsbo  8,5,4
Otto Tennilä - Samuli Soine  -6,8,-9,11,7
Roope Kantola - Pauli Hietikko  11,6,12
Iiro Tennilä - Junjie Wu  6,8,-6,6
Ville Julin – Dmitry Vyskubov  7,4,6
9. kierros
Pentti Olah - Samuli Soine  2,5,6
Otto Tennilä - Tim Olsbo  8,12,4
Roope Kantola - Iiro Tennilä  10,5,4
Pauli Hietikko - Ville Julin  9,13,5
Junjie Wu - Dmitry Vyskubov  -8,-6,9,6,7

Tytöt
1.  Hanna Hanna Nyberg TIP-70
2.  Henna Henna Närhi HP
3.  Emma Emma Rolig MBF
4.  Veera Veera Välimäki PT Espoo
5.  Jannika Jannika Oksanen TIP-70
6.  Milla-Mari Milla-Mari Vastavuo PuPy
7.  Pinja Eriksson MBF
8.  Camilla Camilla Kuusjärvi PuPy
9.  Sarah Goldberg MBF
10. Esther Goldberg MBF
11. Sofi a Engman MBF
12. Linda Wiklund MBF
13. Nathalia Sörensen MBF
14. Kia Wärm MBF
15. Johanna -Smalen MBF
16. Paju Eriksson MBF

1. kierros
Hanna Nyberg – Jannika Oksanen 12,7,6 3-0
Henna Närhi – Pinja Eriksson 6,2,6 3-0
Emma Rolig – Milla-Mari Vastavuo 8,9,13 3-0
Veera Välimäki – Esther Goldberg 3,4,5 3-0
Camilla Kuusjärvi – Sarah Goldberg 7,7,8 3-0

2. kierros
Hanna Nyberg – Pinja Eriksson 2,8,7 3-0
Henna Närhi – Camilla Kuusjärvi 5,6,-9,5 3-1
Emma Rolig – Sarah Goldberg 2,3,2 3-0
Veera Välimäki – Milla-Mari Vastavuo 
  3,8,9 3-0
Jannika Oksanen – Esther Goldberg 0,4,1 3-0

3. kierros
Hanna Nyberg – Milla-Mari Vastavuo 
  5,4,8 3-0
Henna Närhi – Sarah Goldberg 3,1,5 3-0
Emma Rolig – Camilla Kuusjärvi 2,8,5 3-0
Veera Välimäki – Jannika Oksanen  6,-5,6,9 3-1
Pinja Eriksson – Esther Goldberg 5,6,8 3-0

4. kierros
Hanna Nyberg – Camilla Kuusjärvi 2,4,1 3-0
Henna Närhi – Jannika Oksanen 6,9,8 3-0
Emma Rolig – Esther Goldberg 6,3,0 3-0
Veera Välimäki – Sarah Goldberg 0,0,1 3-0
Milla-Mari Vastavuo – Pinja Eriksson 
  4,6,10 3-0
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5. kierros
Hanna Nyberg – Sarah Goldberg 0,1,0 3-0
Henna Närhi – Esther Goldberg 0,5,6 3-0
Veera Välimäki – Pinja Eriksson 8,3,5 3-0
Milla-Mari Vastavuo – Camilla Kuusjärvi 
  5,4,6 3-0
Emma Rolig – Jannika Oksanen 7,6,8 3-0

6. kierros
Hanna Nyberg – Esther Goldberg 2,3,2 3-0
Henna Närhi – Milla-Mari Vastavuo
  7,4,-6,-3,4 3-2
Emma Rolig – Pinja Eriksson 7,2,5 3-0
Veera Välimäki  – Camilla Kuusjärvi 4,7,4 3-0
Jannika Oksanen – Sarah Goldberg 2,0,3 3-0

7. kierros
Hanna Nyberg – Emma Rolig 9,8,9 3-0
Henna Närhi – Veera Välimäki 
  -11,-4,7,5,11 3-2
Jannika Oksanen – Pinja Eriksson 9,10,9 3-0
Camilla Kuusjärvi – Esther Goldberg
  8,6,11 3-0
Milla-Mari Vastavuo – Sarah Goldberg 
  3,3,2 3-0

8. kierros
Veera Välimäki - Hanna Nyberg 
  -4,-9,10,10,10 3-2
Henna Närhi – Emma Rolig 7,8,9 3-0
Jannika Oksanen – Camilla Kuusjärvi 
  6,8,5 3-0
Milla-Mari Vastavuo – Esther Goldberg 
  3,3,4 3-0
Pinja Eriksson – Sarah Goldberg 2,0,1 3-0

9. kierros
Hanna Nyberg – Henna Närhi 4,-6,2,8 3-1
Emma Rolig – Veera Välimäki -4,8,6,4 3-1
Jannika Oksanen – Milla-Mari Vastavuo
  6,8,8 3-0
Pinja Eriksson – Camilla Kuusjärvi 
  6,-9,8,-9,8 3-2
Esther Goldberg - Sarah Goldberg 3,4,0 3-0

Westika ”Stiga-Malja” GP 24-
25.9.2005

MJ-17 GP (24 pelaajaa)
1. Otto Salmenkivi PT Espoo   12,-6,10,-9,6
2. Toni Soine PuPy
3. Aleksi Ristiluoma PT Espoo
3. Pentti Olah SeSi
 
MJ-14 GP (19 pelaajaa)
1. Samuli Soine PuPy 5,10,-9,9
2. Ville Julin SeSi
3. Lauri Oja TuPy
3. Roope Kantola TuKa

MJ-11 (14 pelaajaa)
1. Emil Rantatulkkila MBF 4,-11,5,6
2. Miikka O’Connor MBF
3. Johan Engman MBF
3. Tommi Ekholm MBF
 
MJ-9 (6 pelaajaa)
1. Miika O’Connor MBF 2,7,2
2. Rasmus Hakonen MBF
3. Thomas Lundström MBF
3. Paavo Alen MBF

NJ-17 GP (6 pelaajaa)
1. Emma Rolig MBF 7,-7,8,8
2. Hanna Nyberg TIP-70
3. Jannika Oksanen TIP-70
3. Milla-Mari Vastavuo MBF
 
NJ-14 GP (6 pelaajaa)
1. Jannika Oksanen TIP-70 9,8,12
2. Emma Rolig MBF
3. Milla-Mari Vastavuo MBF
3. Henrika Punnonen KuPTS

NJ-11 (4 pelaajaa)
1. Pinja Eriksson MBF 9-0 3
2. Esther Goldberg MBF 6-3 2
3. Sofi a Engman MBF 3-7 1
4. Sarah Goldberg MBF 1-9 0

NJ-9 (4 pelaajaa)
1. Sofi a Engman MBF 9-1 3
2. Kia Wärn MBF 7-4 2
3. Viivi-Mari Vastavuo MBF 4-7 1
4. Paju Eriksson MBF 1-9 0

MK-B (29 pelaajaa)
1. Heikki Järvinen MPS -3,-5,6,3,8
2. Samuli Soine PuPy
3. Kristo Kaukylä Viro
3. Markus Heikkinen KoKa

MK-C (29 pelaajaa)
1. Johannes Romppanen MBF 6,7,-9,-7,8
2. Kuido Pöder PT Espoo
3. Emma Rolig MBF
3. Hanna Nyberg TIP-70

MK-D (16 pelaajaa)
1. Kuido Pöder PT Espoo 7,-4,-12,12,9
2. Jesper Rantatulkkila MBF
3. Milla-Mari Vastavuo PuPy
3. Jouni Nousiainen KuPTS
 
MK-D (16 pelaajaa)
1. Kuido Pöder PT Espoo 7,-4,-12,12,9
2. Jesper Rantatulkkila MBF
3. Milla-Mari Vastavuo PuPy
3. Jouni Nousiainen KuPTS
 
MN (12 paria)
1. Mika Räsänen/Ismo Lallo PT Espoo/TuTo  
  10,-9,7,8
2. Jani Jormanainen/Matti Lappalainen 
 PT Espoo
3. Marko Holopainen/Pentti Olah KuPTS/SeSi
3. Jukka Julin/Markku Kosonen SeSi

MJ-15 (18 pelaajaa)
1. Samuli Soine PuPy 4,9,7
2. Ville Julin SeSi
3. Dmitry Vyskubov PT Espoo
3. Tim Olsbo PuPy
 
MJ-13 (8 pelaajaa)
1. Ville Julin SeSi -9,6,8,-9,7
2. Dmitry Vyskubov PT Espoo
3. Emil Rantatulkkila MBF
3. Pauli Hietikko PuPy

NJ-15 (3 pelaajaa)
1. Pinja Erikkson MBF 6-0 2
2. Esther Goldberg MBF 3-3 1
3. Sofi a Engman MBF 0-6 0

NJ-13 (4 pelaajaa)
1. Pinja Erikkson MBF 9-0 3
2. Camilla Kuusjärvi PuPy 6-4 2
3. Esther Goldberg MBF 4-6 1
4. Sofi a Engman MBF 0-9 0

MK-A (34 pelaajaa)
1. Pentti Olah SeSi 7,-7,7,-8,5
2. Veli-Matti Kuivalainen JysRy
3. Ismo Lallo TuTo
3. Teemu Kovanen PT 75

Joukkue-SM 12.11.2005

Miesten joukkuekilpailu (15 joukkuetta)

1. PT 75 (Mika Tuomola, Juha Rossi, Antti 
Jokinen)
2. HUT 2 (Kimmo Jokinen, Lari Ikonen, Jani 
Utriainen)
3. KuPTS (Marko Holopainen, Jani Kokkonen, 
Esa Miettinen)
3. PT Espoo (Jani Jormanainen, Otto Salmenki-
vi, Matti Lappalainen, Arto Pelli)

Finaali
PT 75 - HUT 2 5-0
Antti Jokinen - Kimmo Jokinen 8,7,-9,-3,10 1-0
Mika Tuomola - Lari Ikonen 6,4,6 2-0
Juha Rossi - Jani Utriainen 7,8,10 3-0
Mika Tuomola - Kimmo Jokinen 10,9,4 4-0
Antti Jokinen - Jani Utriainen -9,3,12,8 5-0

Miesten A-luokka (41 pelaajaa)
1. Jani Utrainen HUT  8,6,7
2. Jukka Julin SeSi 
3. Esa Miettinen KuPTS
3. Mika Alitupa TuKa
5. Olli-Ville Halonen KuPTS
5. Marko Pietilä PT 75
5. Pentti Olah SeSi
5. Aarne Kyläkallio Westika

Miesten A-nelinpeli (17 paria)
1. Anttoni Lehto/Juha Äänismaa TuKa 
  11,-8,9,3
2. Veli-Matti Kuivalainen/Aarne Kyläkallio 
JysRy/Westika
3. Olli-Ville Halonen/Miko Haarala LPTS
3. Pentti Olah/Henri Makkonen SeSi
 


